NOTICE
TECHNIQUE

GTS3HTF 00025002
COLE

REP ARTICLE DESIGNATION

E0O3 90105515 Ecrou HM6ZN

EQ1Z 90892078  Ecrou freln M5 ZN

E014 soio0044  Ecrou ireln M8 ZN

E015 60315001  Ecrou freln M10ZN

EO19 90805504  Ecrou Towlock M8 ZN
ROCE oa107007  Aondelle D.6 2N Jarge
RO14 50800015 Fondelle D14 IN

RO21 90852091 Rondelle Cndullex D14
HO27 50052058  Rendelle Starlock D.8 + enjollveur
RO29 50907507  Fondelle Starlock D-8 + enjoliveur
TO0O 00100331 Moleur

Too3 90852225 Carier iondeuse

TOO04 90852046 Clavetle

TooS 90832045 Support de lame

TOO6 90852047 Lame

TOO8 90852085 Acondelle de lame

TO0S 90852131 Wls de lame

To12 90852127 Roue AY

TO18 90852363 1Cable freln motevr

TO20 90852066  Molette plastique

Toz1 | 90892241/N  Guldon Inférleur

Toz2 90892079  JAxe roua AR.

TOZ2 00892385  (Guidon superlsiir

TO24 100822/7 Boule de regloge D.22
TO23 92100120  [Gommande Bcceierateur + cable
TO28 50852080  Axe de roue

Toz¥ 90852096  Armalure bac & herbe
To28 90852111 Bac a herbe

To3d pogg23ay  Levier smbrayage

TC31 SOBH2097  Peflecteur

TO33 90852014 essact deflecteur

T 90852015 ¢ deflecieur

Toa8 S08I2IBE vier frein

TOQ 90892023 Ignon rous

TOS2 90BH2022 oulement de roue

Tos4 90892024 roteclenr de roue

TO58 S0892058 ride essleu

Tosr | 90852025/N sleu osrlere

TO4 20892027 |gnon entralnement gauche
TO7S 90352028 Ignon entralnemeni droit
To81 90892038 vier hauteur de coups
T083 S0BI2I06 oftler transmission
T087 S0801026 oulle boltler tzansmission
Toaa 90240032 oupllle Mecanindus
To89 20892031 ourrole

To92 90498068 rolecteur courrole

TO94 908922349 able embrayage
 T099 90892133 rret lanceur

01/94 96425002

Ed

- %
2 3
g Q 54
m
B -
= g <
< > g g g
= @
Z T g 2
o] =", n =
N g s 0
°© 5 2 5 g
[
| 2 I.LI
. = = 3
. 5 b g
b 0
w2
i =
o« .
& -
=
T101 908S2070/N lelle Nason
Ti03 90892052/N ssleu AY
Ti17 20856067 rotecieur essleu
T147 SGB00013 bturateur .22
Ti152 90892122 ondelle accouplement
T154 90B92126 ous AR
T155 90100692 erre cable
T160 | 50852003/N uppert guldon drolt TD
Ti61 SO892004/N upport guidon gauche TD
Tigd | 90852056/N endeur
T204 90892101 oulement de rove D14
Vool 90892074 18 autotlaraudeuse M6x12
Yoi1 B0agR077 4 HM SX12ZN
voz1 SC105085 9 HM 6x40 ZN
Yozl 50105088 s KM 6x60 ZN
voz7 90305004 s HM BX20 ZN
vozs 50105005 5 HM Bx25 IN
Yais 50800019 s HM Bx50 ZN
vass 50105075 1 HM Bx7Q ZN) NON
Vo7Ss 91350141 5 10l 4,818 TH
vosai  $105100 » UNF s118x2° 90705122
Xogz 90832026 frelips C.12 ext.




£6 "2 jood

eskL

‘\\ b X e it i
“3\:\\
R i 57

G

0

7
&)



xa zL'q sdyaaD 9ZT0TEE06 200X
\NN\\\OOVQP LZXOL/S NN FIA 00150106 080A
HLELXS'p Sj0L SIN  LYIOSTIE | SLOA

NZ 0.%8 WH BLA SL0S0LO6 9C0A

202 AZN 0SX2 WH 9LA 51000606 FCOA
NZ sZxtt WH BIA SC0SUL06 8ZOA

NZ 0ZXE8 WH BIA roOSoLes LTOA

NZ 09X9 WH SiA 98050108 CZ0A

NZ 0FX9 WH BIA SU050108 LZOA

NZ ZLXS WH SIA 12026806 LIOA,

ZIXGW @BNOPNRIVIOINE Bl PLOZEROS £00A
t1a anoJ ap jUatlienoy 10126806 ¢ TAR
napulyy  N/S0ZEE0s | rell

gl ayoneB uvopind poddng  NAOOZEB0E | 101L
alijotp uopnd woddngl  N/€00ZER06 | O9LL
2iqQeo gllag 6900106 &Stl

gy enoy BZLZE808 yeil

uawajdnoooe syjapuoy ZT1ZT6806 5L
T Q nalemyg oy £1000808 L¥lL

N3|s80 MNa}oel0sd 19006808 LitL

AV najssgy N/ZSQZsg06 | tOLL

uosel| ajfeld  N/OLOZEGOS 0Ll

inasue)ja)ly]  CCLZEB06 8601
obuAviquus diqul: 6¥CTEB06 re0L
sjolinoa maadtald  GO0D6R06 Z501,
ajonnog  1£0Z8006 680L
snpuueIay olfIdRoDl  ZCOOYZO6 B80L
uoss|WSURE J3[)joq N0 2ZOCOR0E 2601
volssjwsues) I3fjod  GOCTEROG [=10]8
ednoo ap NAney Iejad 9tOT6806 31,058
1joip Wawauenud toubtd  BZOTHHVE S0l
atyoned juswsutenuo voubid 1Z0TE806 101
aJaliru nafssy  N/SZOZEB06 | L1901
nojgse epiig  650T6906 go0L
#noJ 8p JnaoIold yzoZ6aos ¥ooL
ano: ap UaWeNOY TIOTER06 Tool
anosuoubld  £Z0Z6806 | 090L
ujai] 18jAd) BULZEBO6 gLolL
IN9LaE|Ip axY S1026006 LaniB e
naeijep Yossas 1026806 ctol
JnAjavel LBOTHU06 lgolL
efiefeiqwae JejaeT) 28CZ6008 000L
sqiey v ovg LL1Z6806 :141 8
oqJoy B DeqQ ANBLNY $60T6606 LzZ0L
anocd 8p exy 080T6806 9z0L
9[qEd + JNILIA|IDT PpURLIWIODY  DZIOOLZE S04
zz'q eBeybaz ep ojnog L/ZTa00} vzoL
ineyadns vopney SRCZEB06 £ZoL
‘Hy anol axy 62026606 zzol
nglRjul uopinD  NfLYZZER06 LzoL
onbpseid ollajoN  SI0TEHO6 0T0L
najow ual) 3(qed COCTHO06 B10L
AV enoH  LZITEBO6 rAS Y
atue| 8 SIN LELTEB06 6001
awel ap ejlepuod  SUOTEUOS BOOL
ST LY0Z6806 S00L
swe) ap poddng StrOZTEB06 S00L
ENETY: e or0TE806 00l
asnapuol Jauen STLTER06 LO0L
inajon LCE001L00 oO0L
Jnaajjofua + gog ¥ropes ellepuoy 10620806 6704
Jnaafiofus + g°a HoopeIS ellapuod  8S0Z6806 AT0H
yL'Q XanpuQ efepucy 160T6BCE ey
NZ vi'Qeflapuod  G1000BO6 YLOH
afite] NZ 0°Q Jll9pucks 20020106 gooH
NZ BN 4o0jMoL nota  POSS0B06 5102
NZ 0l ujespnotod  100SIE06 5103
NZ gW ujesy nordg  vv000L06 riod
NZ SWujas nosdd  gLOTEBOS zio3
NZ 9 WHnood 61550106 t0og
NOILYNDIS3G FIOILHY d3ad

2003




